
l 
ke smlouvě o dílo číslo 0000/2022/NEM uzavřené podle §2586 zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník, v platném znění ze dne 17.03.2022 na akci 
Nemocnice Slaný - stavební úpravy komunikace, kanalizace 

OBJEDNATEL: 

Sídlo: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

a veřejného osvětlení - li. etapa 

Nemocnice Slaný 

Politických vězňů 576, 274 01 Slaný 
 

00875295 
CZ00875295 

 

 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:  

dále jen „objednatel" 

ZHOTOVITEL: 

Sídlo: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovňfspojení: 
Číslo účtu: 
telefon: 
e-mail:

dále jen „zhotovitel" 

 
nemsl.cz 

REINVEST spol. s r.o. 

K Novému dvoru 66, 142 00 Praha 4 
 

65410840 
cz 65410840 

.  

 

... 

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti 
smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. 

Předmět dodatku 

Z důvodu časově náročnějšího projekčního řešení stavby, které probíhalo v rámci jednání projektové 
0

""· dokumentace, se smluvní strany dohodly na prodloužení dílčích termínů odevzdání projektové 
dokumentace. 

V souladu s ustanove9ím čl. X odst. 10.1 se smluvní strany dohodly, že Smlouva o dílo se mění 
následujícím způsobem. 

Ustanovení v čl. VI. Odst. 6.1 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 

Dílčí termíny plnění předmětu díla byly ujednány takto: ,._

Stránka 1 z 2 

\ 



I 

6.1.2 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá kompletní projektovou dokumentaci v rozsahu 
dle této smlouvy a dle čl. V., odst. 5.1 až 5.3 nejpozději do 30.09.2022. Zároveň k tomuto datu bude 
na příslušný stavební úřad podána žádost o povolení stavby, kopie žádosti bude předána 
objednateli. 

6.1.3 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá stavebním úřadem ověřené dokumentace a 
pravomocné povolení stavby a prezentaci této stavební akce dle čl. 5.5 nejpozději do 31. 12. 2022.

Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstává beze změn. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž zhotovitel 
obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení. 

Ve Praze dne 

Stránka 2 z 2 

J 4- f.;927_ 
\CE sLANY Ve SlanénNeMOC� · ňll 576 

ul. politick'YC
�
·"' .. 12 675 (1 

PSČ 274 51, tel .. 
_., 

\ 




